1

様式第１号（第７条関係）

加須市有料広告掲載申込書

                             年  月  日

加須市長 あて

            申込者

             住所

             名称

             代表者

             電話番号

             担当者

 加須市有料広告掲載要綱第７条第２項の規定により、広告の原稿、図面等を

添えて下記のとおり申し込みます。

記

広告媒体 □ 市の刊行物（                    ）

□ ポスター、チラシ、パンフレット等（         ）

□ 封筒（                       ）

□ ホームページ

□ 各種車両（                     ）

□ その他、広告媒体として活用可能なもの

  （                         ）

掲載期間   年  月  日 ～  年  月  日

□ 封筒は消費するまで

 2

加須市有料広告掲載申込書添付資料（図書館ホームページ用）

１ 広告掲載料

   ５，０００円 ×  か月 ＝         円

２ リンクするホームページアドレス

３ 広告原稿      別紙のとおり

 ※ 市公式ホームページは、サーバー、回線のメンテナンス及び停電等の理

  由により閲覧できない場合がありますので、予めご了承ください。

※ 図書館のシステム障害、保守点検等により広告掲載を一時中断した場合

においては、掲載期間の延長、掲載料の還付、損害賠償の支払い等は行い

ませんのでご了承ください。また、掲載希望者が広告掲載に用いるサーバ

、ソフトウェア等の障害、誤作動、業務停止等により損害を受けた場合に

おいても、その責任を負うことができませんのでご了承ください。